
平成２７年 ６月１８日 

関係中学校長 様 

群馬県立前橋商業高等学校    

校長  林   康  宏   

 

平成２７年度 硬式野球部体験入部のご案内について 

  

初夏の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校硬式野球部では、１０月３日（土）の公開授業の一環として、中学生とその

保護者を対象に、進路決定の有効な判断材料としていただくため、別添要項のとおり、硬

式野球部体験入部を計画いたしました。 

 つきましては、本行事の趣旨をご理解いただき、貴校３年生の参加についてご配慮をお

願いいたします。ご多用中とは存じますが、職員・保護者の引率も併せてお願いいたしま

す。 

 なお、体験入部参加希望生徒に、硬式野球部体験入部要項を増刷の上配布していただき、

体験入部当日（１０月３日）、硬式野球部体験入部参加同意書を提出いただくようご指導く

ださい。体験入部参加希望生徒に対しましては、本校で、傷害保険に加入いたします。 

 

 


